ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

о т                                                                  №

Об утверждении плана

контрольных мероприятий

Финансового управления

Администрации муниципального

образования «Починковский

муниципальный округ»

Смоленской области на 2026 год

В соответствии с Положением о порядке осуществления внутреннего

муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок,

утвержденным Постановлением Администрации муниципального образования

«Починковский муниципальный округ» Смоленской области №101-адм от

02.04.2025г., Постановлением Правительства Российской Федерации от

06.02.2020 №95 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего

государственного (муниципального) финансового контроля «принципы

контрольной деятельности органов внутреннего государственного

(муниципального) финансового контроля».

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить план контрольных мероприятий Финансового управления

Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный

округ» Смоленской области на 2026 год (далее - план).

 2. Должностным лицам Финансового управления Администрации

муниципального образования «Починковский муниципальный округ»

Смоленской области, уполномоченным на осуществление внутреннего

муниципального финансового контроля, обеспечить организацию выполнения

утвержденного настоящим приказом плана.

         3. Разместить утвержденный план на официальном сайте муниципального

образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области.

         4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста-ревизора Финансового управления Администрации муниципального

образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

Курашову Е.В.

Приложение: на 3 листах.

Начальник Финансового управления

Администрации муниципального

образования «Починковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                           Г.В.Селифонова

	1
	2
	3
	4
	5